

**AVİVA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş. BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ
EMEKLİLİK YATIRIM FONU İÇTÜZÜK DEĞİŞİKLİĞİ**

“Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu” içtüzüğünün başlığı, 1., ve 7. maddeleri Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan/...../..... tarih ve sayılı izin doğrultusunda aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir:

ESKİ ŞEKİL

**AVİVA HAYAT VE EMEKLİLİK A.Ş. BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ
EMEKLİLİK YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ**

YENİ ŞEKİL

**AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş.
BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU İÇTÜZÜĞÜ**

ESKİ ŞEKİL

FON’UN KURULUŞ AMACI

MADDE 1- Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu (“Aviva Hisse Fonu”) kurulmuştur.

Bu içtüzükte Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. “ŞİRKET”, Ak Portföy Yönetimi A.Ş. “PORTFÖY YÖNETİCİSİ”, İMKB Takas ve Saklama Bankası (Takasbank) A.Ş. “SAKLAYICI KURULUŞ”, Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu “FON”, Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”, 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu “KANUN”, Sermaye Piyasası Kurulunun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri ise “YÖNETMELİK” olarak ifade edilecektir.

YENİ ŞEKİL

FON’UN KURULUŞ AMACI

MADDE 1- Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. tarafından 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanununun 15. maddesine dayanılarak emeklilik sözleşmesi çerçevesinde alınan ve katılımcılar adına bireysel emeklilik hesaplarında izlenen katkıların, riskin dağıtılması ve inançlı mülkiyet esaslarına göre işletilmesi amacıyla Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. Büyüme Amaçlı Hisse Senedi Emeklilik Yatırım Fonu (“Aviva Hisse Fonu”) kurulmuştur. Aviva Hayat ve Emeklilik A.Ş. ile Ak Emeklilik A.Ş.’nin, AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. unvanı altında birleşmesi üzerine, Sermaye Piyasası Kurulu’ndan alınan tarih ve sayılı izin doğrultusunda, Fonun unvanı “AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU” olarak değiştirilmiştir.

Bu içtüzükte AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. “ŞİRKET”, AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. “PORTFÖY YÖNETİCİSİ”, İMKB Takas ve Saklama Bankası (Takasbank) A.Ş. “SAKLAYICI KURULUŞ”, AVİVASA EMEKLİLİK VE HAYAT A.Ş. BÜYÜME AMAÇLI HİSSE SENEDİ EMEKLİLİK YATIRIM FONU “FON”, Sermaye Piyasası Kurulu “KURUL”, 4632 sayılı Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sistemi Kanunu “KANUN”, Sermaye Piyasası Kurulu’nun Emeklilik Yatırım Fonlarının Kuruluş ve Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında Yönetmelik ile ek ve değişiklikleri ise “YÖNETMELİK” olarak ifade edilecektir.

ESKİ ŞEKİL

FONUN YÖNETİM STRATEJİSİ:

MADDE 7- Aviva Hisse Fonu, seçilen karşılaştırma ölçütüne eşdeğer veya daha fazla sermaye ve temettü kazancı elde etmek amacıyla fon portföyünde sürekli olarak %80 oranında hisse senedi bulunduracak ve söz konusu hisse senetleri İMKB-100 endeksine dahil hisselerden, İMKB-100 endeksine dahil hisse senetlerinin ikincil halka arzlarından veya hisse senetleri ilk defa halka arz edilen anonim ortaklıkların hisse senetlerinden seçilecektir.

Hisse seçiminde genel piyasa eğilimlerinin ortaya koyduğu trendlerin izdüşümünde sadece karşılaştırma ölçütünün getirisinin yakından takibini sağlayacak bir portföy oluşumunu öne çıkaran bir stratejinin ağırlık kazanması mümkün olabileceği gibi şirket ve/veya sektör ölçeğinde hazırlanan kapsamlı araştırma ürünlerinde yer alan tavsiyeler doğrultusunda yüksek getiri beklentisi içeren temel analiz odaklı pozisyonların ağırlıkta olduğu bir yaklaşımın öne çıkması da söz konusu olabilecektir.

FON, seçilen karşılaştırma ölçütü kadar veya daha fazla getiriye alınabilecek en az risk ile sağlama hedefi doğrultusunda yatırımları çeşitlendirme yoluyla riski dağıtarak, likidite unsurunu gözeterek ve gerek duyulduğu takdirde vadeli işlem sözleşmelerine yatırım yapılması suretiyle yatırımları riskten koruyarak yönetilecektir. FON'un temel yönetim stratejisi, riski dağıtmak amacıyla dengeli ve geniş bir hisse senedi portföy dağılımı oluşturmaktır. Bu sayede belli hisseler ve/veya sektörler yoğunlaşmaktan dolayı oluşabilecek risklerin en aza indirgenmesi hedeflenmektedir. Bu süreçte hisselerin getirileri arasındaki korelasyon da göz önüne alınabilir. Yoğunlaşma riskini dağıtmak için benzer risklere maruz kalabilecek hisse senetlerinin bir kısmının yatırım dışı bırakılarak elenmesi kararlaştırılabilir.

YENİ ŞEKİL

FONUN YÖNETİM STRATEJİSİ:

MADDE 7- Fon, seçilen karşılaştırma ölçütüne eşdeğer veya daha fazla sermaye ve temettü kazancı elde etmek amacıyla Fon portföyünde sürekli olarak %80 oranında hisse senedi bulunduracak ve söz konusu hisse senetleri İMKB-100 endeksine dahil hisselerden, İMKB-100 endeksine dahil hisse senetlerinin ikincil halka arzlarından veya hisse senetleri ilk defa halka arz edilen anonim ortaklıkların hisse senetlerinden seçilecektir.

Hisse seçiminde genel piyasa eğilimlerinin ortaya koyduğu trendlerin izdüşümünde sadece karşılaştırma ölçütünün getirisinin yakından takibini sağlayacak bir portföy oluşumunu öne çıkaran bir stratejinin ağırlık kazanması mümkün olabileceği gibi Şirket ve/veya sektör ölçeğinde hazırlanan kapsamlı araştırma ürünlerinde yer alan tavsiyeler doğrultusunda yüksek getiri beklentisi içeren temel analiz odaklı pozisyonların ağırlıkta olduğu bir yaklaşımın öne çıkması da söz konusu olabilecektir.

Fon, seçilen karşılaştırma ölçütü kadar veya daha fazla getiriye alınabilecek en az risk ile sağlama hedefi doğrultusunda yatırımları çeşitlendirme yoluyla riski dağıtarak, likidite unsurunu gözeterek ve gerek duyulduğu takdirde vadeli işlem sözleşmelerine yatırım yapılması suretiyle yatırımları riskten koruyarak yönetilecektir. Fon'un temel yönetim stratejisi, riski dağıtmak amacıyla dengeli ve geniş bir hisse senedi portföy dağılımı oluşturmaktır. Bu sayede belli hisseler ve/veya sektörler yoğunlaşmaktan dolayı oluşabilecek risklerin en aza indirgenmesi hedeflenmektedir. Bu süreçte hisselerin getirileri arasındaki korelasyon da göz önüne alınabilir. Yoğunlaşma riskini dağıtmak için benzer risklere maruz kalabilecek hisse senetlerinin bir kısmının yatırım dışı bırakılarak elenmesi kararlaştırılabilir.